## 2022 울산 국제 미래자동차부품 온라인 무역 전시회



수신 동의대학교

(경유)

제목 2022 울산 국제 미래자동차부품 온라인 무역 전시회 서포터즈 모집 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 2022 울산 국제 미래자동차부품 온라인 무역 전시회 사무국에서는 아래와 같이 2기 서포터즈를 모집합니다.
- 3. 귀 기관의 홈페이지 게재 등을 통해 서포터즈 모집 홍보 협조를 요청합니다.

- 아 래 -

## 가. 전시개요

전시회명		2022 울산 국제 미래자동차부품 온라인 무역 전시회(2022 UIFA Expo)
일	시	2022. 3. 14. (월) ~ 3. 25. (금)
장	소	온라인(www.uifaexpo.com)
주	최	한국산업단지공단, 울산테크노파크, (재)울산지역사업평가단
주	관	주식회사 오토인, (사)케이모빌리티클러스터협회

## 나. 서포터즈 모집개요

모집기간	2021. 10. 4. (월) 09:00 ~ 10. 29. (금) 18:00 (4주간)
모집인원	총 00명 내외(예정)
지원자격	2022 UIFA Expo에 관심이 있는 19세 이상 시민 누구나
모집분야	통번역요원, 온라인 홍보단, 사무국 진행요원
활동기간	발대식으로부터 약 4개월 내외

끝.

붙임 1. 2022 UIFA Expo 2기 서포터즈 유피(Up) 모집 포스터 1부.

2. 2022 UIFA Expo 2기 서포터즈 신청서 1부. 끝.

## 2022 울산 국제 미래자동차부품 온라인 무역 전시회 사무국

담당 김유영 팀장 이사 대표이사

시행 UIFA-2021-10-005 ( 2021. 10. 08. ) 접수

우 44428 울산광역시 중구 종가로 362-11, 울산그린카기술센터 805호 / www.uifaexpo.com

전화번호 052-912-0050 팩스번호 0505-333-1393 / korea@uifaexpo.com / 공개